



Azienda Sanitaria Locale CN2 Alba-Bra
Servizi Amministrativi - S.C. Servizi Tecnici

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Adeguamento alla norme di prevenzione incendi per le attività individuate al nr. 64.4B, ai sensi del DPR 151/2011 per le scadenze temporali previste dal DM 19/03/2015 relativo alla struttura sanitaria "Poliambulatorio Extraospedaliero" di Bra, Via Goito 1 - aggiornamento gennaio 2023

COMMITTENTE: A.S.L. CN2 Alba-Bra

Verduno, 20/01/2023

IL TECNICO
Arch. Ferruccio Bianco

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					132,30		11'306,67
	piano secondo	1,00	5,55	3,00		16,65		
	piano secondo	1,00	1,40	3,00		4,20		
	piano secondo	1,00	0,80	3,00		2,40		
	piano secondo	1,00	1,00	3,00		3,00		
	SOMMANO m ²					158,55	28,56	4'528,19
5 01.A10.B00.0 05	Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta su rinzaffo, in piano od in curva, anche con aggiunta di coloranti, compresa l'esecuzione dei raccordi, delle zanche e la profilatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Eseguito fino ad un'altezza di m 4, per una superficie complessiva di almeno m ² 1							
	piano seminterrato lato veterinari	2,00	1,75	3,00		10,50		
	piano seminterrato lato AVIS	2,00	8,60	3,00		51,60		
	piano seminterrato lato SER.D.	2,00	1,75	3,00		10,50		
	piano rialzato lato AVIS	2,00	4,20	3,00		25,20		
	piano rialzato lato AVIS	2,00	1,95	3,00		11,70		
	piano rialzato lato INGRESSO	2,00	6,00	3,00		36,00		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00	4,20	3,00		25,20		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00	1,80	3,00		10,80		
	piano primo lato veterinari C	2,00	2,80	3,00		16,80		
	piano primo lato veterinari C	2,00	5,50	3,00		33,00		
	piano primo lato veterinari A	2,00	3,00	3,00		18,00		
	piano secondo	2,00	2,55	3,00		15,30		
	piano secondo	2,00	5,55	3,00		33,30		
	piano secondo	2,00	1,40	3,00		8,40		
	piano secondo	2,00	0,80	3,00		4,80		
	piano secondo	2,00	1,00	3,00		6,00		
	SOMMANO m ²					317,10	8,49	2'692,18
6 01.A08.A10.0 10	Esecuzione traccia per incassamento di tubi aventi diametro non superiore a 50 mm, compreso il fissaggio degli stessi su pareti in mattoni forati In muri intonacati compreso ripristino intonaco							
	piano seminterrato	1,00	20,00			20,00		
	piano rialzato	1,00	20,00			20,00		
	piano primo	1,00	20,00			20,00		
	piano secondo	1,00	20,00			20,00		
	piano sottotetto	1,00	20,00			20,00		
	SOMMANO m					100,00	20,56	2'056,00
7 01.P09.C75.0 05	Lastre costituite da una matrice di calcio silicato additivato con fibre naturali selezionate, esenti da amianto e da altre fibre inorganiche o altre sostanze nocive spessore mm 12 - REI 120 classe 0							
	pareti perimetrali vano scala - piano interrato	2,00	8,40		3,20	53,76		
		2,00	5,40		3,20	34,56		
	pareti perimetrali vano scala - piano terreno	2,00	5,40		3,20	34,56		
			5,20		3,20	16,64		
	pareti perimetrali vano scala - piano primo	2,00	5,40		3,20	34,56		
			5,20		3,20	16,64		
	pareti perimetrali vano scala - piano secondo	2,00	5,40		3,20	34,56		
			6,00		3,20	19,20		
	pareti perimetrali vano scala - piano sottotetto	2,00	5,40		2,50	27,00		
			3,40		2,50	8,50		
	SOMMANO m ²					279,98	23,88	6'685,92
8 01.A06.C40.0 05	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig e simili per pareti e soffitti, compresa la piccola orditura, il collegamento delle lastre con coprigiunti in tela o con cuciture in filo di ferro, i chiodi ed ogni altra opera occorrente, esclusa la fornitura delle lastre, la							
	A R I P O R T A R E							27'268,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'268,96
	struttura portante, l'eventuale rinzafo e intonaco Per una superficie complessiva di almeno m² 1							
	pareti perimetrali vano scala - piano interrato	2,00	8,40		3,20	53,76		
		2,00	5,40		3,20	34,56		
	pareti perimetrali vano scala - piano terreno	2,00	5,40		3,20	34,56		
			5,20		3,20	16,64		
	pareti perimetrali vano scala - piano primo	2,00	5,40		3,20	34,56		
			5,20		3,20	16,64		
	pareti perimetrali vano scala - piano secondo	2,00	5,40		3,20	34,56		
			6,00		3,20	19,20		
	pareti perimetrali vano scala - piano sottotetto	2,00	5,40		2,50	27,00		
			3,40		2,50	8,50		
	SOMMANO m²					279,98	27,69	7'752,65
9 01.P13.N50.0 50	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello con isolante termico, idrofugo, completa di serratura e maniglia, controtelaio con zanche, cerniera con molla regolabile per la chiusura automatica e profilo di guarnizione antifumo; con certificato di omologazione per resistenza al fuoco nelle seguenti classi e misure REI 120 ad un battente cm 80x210 piano seminterrato locali AVIS					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,23	586,46
10 01.P13.N50.0 70	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello con isolante termico, idrofugo, completa di serratura e maniglia, controtelaio con zanche, cerniera con molla regolabile per la chiusura automatica e profilo di guarnizione antifumo; con certificato di omologazione per resistenza al fuoco nelle seguenti classi e misure REI 120 a due battenti cm 120x210 piano seminterrato piano secondo	2,00 1,00	1,00 1,00	1,00 1,00	1,00 1,00	2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	673,80	2'021,40
11 01.P13.N50.0 80	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello con isolante termico, idrofugo, completa di serratura e maniglia, controtelaio con zanche, cerniera con molla regolabile per la chiusura automatica e profilo di guarnizione antifumo; con certificato di omologazione per resistenza al fuoco nelle seguenti classi e misure REI 120 a due battenti cm 160x210 piano seminterrato uscita cortile piano rialzato atrio ingresso piano primo ingresso veterinari piano secondo					1,00 3,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	761,92	5'333,44
12 01.P13.N50.0 85	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello con isolante termico, idrofugo, completa di serratura e maniglia, controtelaio con zanche, cerniera con molla regolabile per la chiusura automatica e profilo di guarnizione antifumo; con certificato di omologazione per resistenza al fuoco nelle seguenti classi e misure REI 120 a due battenti cm 180x210 piano seminterrato uscita rampa					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	799,44	799,44
	A R I P O R T A R E							43'762,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'762,35
13 01.P13.N55.0 10	Sovrapprezzo all'articolo P13.N50 per porte antincendio complete di oblo' vetrato delle dimensioni di cm 30x40 o del diametro di cm 40 Con vetro REI 120 piano rialzato ingresso principale e uscite cortile posteriore					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	768,70	6'149,60
14 01.A18.B20.0 05	Posa in opera di serramenti metallici porte pedonali esterne blindate, con telaio ed anta in lamiera di acciaio, pannellatura in legno e rivestimento esterno in legno o in alluminio. Comprese le opere accessorie Per qualsiasi dimensione							
	piano seminterrato 2 porte 80x210	2,00		0,80	2,10	3,36		
	piano secondo 1 porta 120x210	1,00		1,20	2,10	2,52		
	piano seminterrato 2 porte 120x210	2,00		1,20	2,10	5,04		
	piano seminterrato 1 porta 160x210	1,00		1,60	2,10	3,36		
	piano rialzato 3 porte 160x210	3,00		1,60	2,10	10,08		
	piano primo 2 porte 160x210	2,00		1,60	2,10	6,72		
	piano secondo 1 porta 160x210	1,00		1,60	2,10	3,36		
	piano seminterrato 1 porta 180x210	1,00		1,80	2,10	3,78		
	SOMMANO m²					38,22	62,33	2'382,25
15 01.A05.E10.0 05	Realizzazione di ancoraggio strutturale di nuovi elementi portanti in cemento armato su murature e diaframmi murali esistenti, consistente nell'esecuzione di perforazione a rotopercolazione, con punte elicoidali con testa in widia o materiali equivalenti, con un diametro sino a 40 mm per una profondità pari a circa i 2/3 dello spessore della muratura perforata, compresa l'accurata pulizia del foro con l'aspirazione forzata della polvere e dei detriti della foratura eseguita, la fornitura in opera di uno spezzone di barre in acciaio certificato, ad aderenza migliorata fino a 20 mm di diametro e per una lunghezza minima pari a cinquanta volte il diametro del tondino utilizzato, secondo gli schemi di progetto; il successivo inghisaggio è ottenuto mediante riempimento a rifiuto del foro praticato per la sua intera lunghezza con ancorante chimico ad iniezione a base di resina epossidica-acrilata bicomponente certificato e l'introduzione del bolzone metallico come da schema di progetto. Compresa ogni altra opera accessoria. Per il primo ancoraggio eseguito							
	piano seminterrato 2 porte 80x210 rinforzo strutturale per ogni lato	2,00	1,00	1,00	3,00	6,00		
	piano secondo 1 porta 120x210 rinforzo strutturale per ogni lato	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00		
	piano seminterrato 2 porte 120x210 rinforzo strutturale per ogni lato	2,00	1,00	1,00	3,00	6,00		
	piano seminterrato 1 porta 160x210 rinforzo strutturale per ogni lato	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00		
	piano rialzato 3 porte 160x210 rinforzo strutturale per ogni lato	3,00	1,00	1,00	3,00	9,00		
	piano primo 2 porte 160x210 rinforzo strutturale per ogni lato	2,00	1,00	1,00	3,00	6,00		
	piano secondo 1 porta 160x210 rinforzo strutturale per ogni lato	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00		
	piano seminterrato 1 porta 180x210 rinforzo strutturale per ogni lato	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00		
	SOMMANO cad					39,00	34,29	1'337,31
16 01.P14.C19.0 05	Maniglione antipanico con scrocco alto e basso, maniglia in acciaio con bloccaggio con chiave e cilindro esterno con funzionamento dall'interno con							
	A R I P O R T A R E							53'631,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							53'631,51
	barra orizzontale in acciaio cromato Con funzionamento dall'esterno con maniglia							
	piano seminterrato 2 porte 80x210 un battente	2,00	1,00	1,00	1,00	2,00		
	piano secondo 1 porta 120x210 due battenti	2,00	1,00	1,00	1,00	2,00		
	piano seminterrato 2 porte 120x210 due battenti	2,00	1,00	1,00	2,00	4,00		
	piano seminterrato 1 porta 160x210 due battenti	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00		
	piano rialzato 3 porte da 160x210 due battenti	3,00	1,00	1,00	2,00	6,00		
	piano primo 2 porte da 160x210 due battenti	2,00	1,00	1,00	2,00	4,00		
	piano secondo 1 porta da 160x210 due battenti	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00		
	piano seminterrato 1 porta da 180x210 due battenti	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00		
	SOMMANO cad					24,00	200,30	4'807,20
17 01.A18.G10. 005	Posa di maniglie antipanico Con o senza funzionamento esterno							
	piano seminterrato 2 porte 80x210 ad un battente	2,00	1,00	1,00	1,00	2,00		
	piano secondo 1 porta 120x210 a due battenti	2,00	1,00	1,00	1,00	2,00		
	piano seminterrato 2 porte 120x210 a due battenti	2,00	1,00	1,00	2,00	4,00		
	piano seminterrato 1 porta 160x210 a due battenti	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00		
	piano rialzato 3 porte 160x210 a due battenti	3,00	1,00	1,00	2,00	6,00		
	piano primo 2 porte 160x210 a due battenti	2,00	1,00	1,00	2,00	4,00		
	piano secondo 1 porta 160x210 a due battenti	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00		
	piano seminterrato 1 porta 180x210 a due battenti	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00		
	SOMMANO cad					24,00	71,03	1'704,72
18 01.A20.B00.0 05	Rasatura con stucco a vernice e successiva scartavetratura eseguita su fondi intonacati a calce od a gesso e colorati ad olio Per superfici di almeno m ² 4							
	piano seminterrato corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano seminterrato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano seminterrato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano rialzato corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano rialzato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano rialzato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano primo corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano primo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano primo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano secondo corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano secondo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano secondo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	filtro piano terzo	1,00		3,00	3,00	9,00		
	filtro piano terzo	1,00		5,00	3,00	15,00		
	filtro piano terzo	1,00		3,00	3,00	9,00		
	SOMMANO m ²					203,40	12,97	2'638,10
19 01.A20.E30.0 10	Tinta all'acqua (idropittura) a base di resine sintetiche, con un tenore di resine non inferiore al 30%, lavabile, ad una o piu' tinte su fondi gia' preparati Su intonaci esterni, a due riprese							
	piano seminterrato corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano seminterrato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano seminterrato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano seminterrato corridoio veterinari	1,00		3,00	3,00	9,00		
	piano seminterrato corridoio veterinari	1,00		1,75	3,00	5,25		
	piano seminterrato corridoio lato AVIS	1,00		8,60	3,00	25,80		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		1,75	3,00	5,25		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		2,00	3,00	6,00		
	piano rialzato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano rialzato corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano rialzato corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano rialzato atrio lato SER.D.	2,00		2,00	3,00	12,00		
	piano rialzato atrio lato SER.D.	2,00		4,20	3,00	25,20		
	piano rialzato atrio lato SER.D.	2,00		6,00	3,00	36,00		
	piano rialzato atrio lato AVIS	2,00		3,40	3,00	20,40		
	piano rialzato atrio lato AVIS	2,00		4,20	3,00	25,20		
	piano rialzato atrio lato AVIS	2,00		1,75	3,00	10,50		
	A R I P O R T A R E					265,80		62'781,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					265,80		62'781,53
	piano rialzato atrio lato AVIS	2,00		1,95	3,00	11,70		
	piano rialzato atrio lato AVIS	2,00		1,85	3,00	11,10		
	piano primo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano primo corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano primo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano primo filtro veterinari	2,00		3,00	3,00	18,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		5,50	3,00	33,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		3,00	3,00	18,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		2,00	3,00	12,00		
	piano secondo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano secondo corpo scale	1,00		3,40	3,00	10,20		
	piano secondo corpo scale	1,00		5,40	3,00	16,20		
	piano secondo zona filtro	2,00		1,00	3,00	6,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,00	3,00	12,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		1,40	3,00	8,40		
	piano secondo zona filtro	2,00		5,50	3,00	33,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,55	3,00	15,30		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,00	3,00	12,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		3,00	3,00	18,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		5,00	3,00	30,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		3,00	3,00	18,00		
	SOMMANO m ²					607,50	9,82	5'965,65
20 01.P16.B50.0 05	Zoccolino battiscopa in legno verniciato lucido,dello spessore di mm 8 con bordo raccordato Prezzo per ogni cm di altezza							
	piano seminterrato corridoio veterinari	1,00		3,00	1,00	3,00		
	piano seminterrato corridoio veterinari	1,00		1,75	1,00	1,75		
	piano seminterrato corridoio lato AVIS	1,00		8,60	1,00	8,60		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		1,75	1,00	1,75		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		2,00	1,00	2,00		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00		4,20	1,00	8,40		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00		6,00	1,00	12,00		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		3,40	1,00	6,80		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		4,20	1,00	8,40		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		1,95	1,00	3,90		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		1,85	1,00	3,70		
	piano primo filtro veterinari	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		5,50	1,00	11,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		1,00	1,00	2,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		1,40	1,00	2,80		
	piano secondo zona filtro	2,00		5,50	1,00	11,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,55	1,00	5,10		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		5,00	1,00	10,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		3,00	1,00	6,00		
	SOMMANO m					148,20	0,85	125,97
21 01.A12.C90.0 05	Posa in opera di zoccolino compreso tasselli ad espansione,viti in ottone e rosette,tagli negli angoli e spigoli In legno di qualsiasi tipo e dimensioni							
	piano seminterrato corridoio veterinari	1,00		3,00	1,00	3,00		
	piano seminterrato corridoio veterinari	1,00		1,75	1,00	1,75		
	piano seminterrato corridoio lato AVIS	1,00		8,60	1,00	8,60		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		1,75	1,00	1,75		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		2,00	1,00	2,00		
	piano seminterrato corridoio lato SER.D.	1,00		2,00	1,00	2,00		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00		4,20	1,00	8,40		
	piano rialzato lato SER.D.	2,00		6,00	1,00	12,00		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		3,40	1,00	6,80		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		4,20	1,00	8,40		
	A R I P O R T A R E					58,70		68'873,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					58,70		68'873,15
	piano rialzato lato AVIS	2,00		1,95	1,00	3,90		
	piano rialzato lato AVIS	2,00		1,85	1,00	3,70		
	piano primo filtro veterinari	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		5,50	1,00	11,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano primo filtro veterinari	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		1,00	1,00	2,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		1,40	1,00	2,80		
	piano secondo zona filtro	2,00		5,50	1,00	11,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,55	1,00	5,10		
	piano secondo zona filtro	2,00		2,00	1,00	4,00		
	piano secondo zona filtro	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		5,00	1,00	10,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		3,00	1,00	6,00		
	piano terzo zona filtro	2,00		5,00	1,00	10,00		
	SOMMANO m					154,20	8,13	1'253,65
22 01.A02.B20.0 05	Taglio a sezione obbligata eseguito a mano performance di vani, passate, sedi di pilastri o travi, sedi di cassoni per persiane avvolgibili e serrande etc in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, il loro trasporto ad impianto di trattamento autorizzato, computando i volumi prima della demolizione Muratura in mattoni o pietrame o volte, per sezioni non inferiori a m ² 0,25 forometria per areazione zona filtro piano terzo	2,00	1,00	1,00	0,50	1,00		
	SOMMANO m ³					1,00	467,86	467,86
23 01.P13.H80.0 05	Motorizzazione elettrica per serratura di sicurezza Chiusura automatica certificata antieffrazione classe A completa di passacavi e sgancio elettrico sgancio per serranda tagliafuoco					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	352,80	705,60
24 05.P73.H80.0 55	Provvista e posa in opera di serrande tagliafuoco, con certificazione, classe di resistenza al fuoco REI 120, per installazione sia a canale che a muro, con involucro e parti di comando in lamiera di acciaio zincato 20/10, pala con interposta ceramica amianto, dispositivo portafusibile estraibile dall'esterno, rele' termico con fusibile a 72 °C, leva di ritorno manuale, cuscinetti in bronzo autolubrificanti, fine corsa elettrico, profondita' di mm. 300, sino Dmq. 135 n.2 da 1 mq	2,00		10,00	10,00	200,00		
	SOMMANO dm ²					200,00	2,93	586,00
25 06.A19.B02.0 50	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas (compreso eventuale modulo isolatore integrato nel componente) F.O. di magnete di trattenimento porte, con pulsante di sgancio, da 100 kg e contropiastra elettromagnete di sgancio da collegare su porte REI 80x210 elettromagnete di sgancio da collegare su porte REI 120x210 elettromagnete di sgancio da collegare su porte REI 160x210 elettromagnete di sgancio da collegare su porte REI 180x210	4,00		1,00	1,00	4,00		
		2,00		2,00	1,00	4,00		
		7,00		2,00	1,00	14,00		
		1,00		2,00	1,00	2,00		
	SOMMANO cad					24,00	143,36	3'440,64
	A R I P O R T A R E							75'326,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'326,90
26 06.A25.A02.0 10	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza i di tipo fisso con: corpo in materiale plastico, schermo in materiale acrilico, accumulatori ermetici Ni-Cd ricaricabili incorporati. F.O. di plaf. emerg. fissa 1x 8 W fluor. auton. 2 h lampade emergenza da installare sopra ogni uscita - porte REI dim. 80x210 lampade emergenza da installare sopra ogni uscita - porte REI dim. 120x210 lampade emergenza da installare sopra ogni uscita - porte REI dim. 160x210 lampade emergenza da installare sopra ogni uscita - porte REI dim. 180x210	4,00 2,00 7,00 1,00		1,00 1,00 1,00 1,00	1,00 1,00 1,00 1,00	4,00 2,00 7,00 1,00		
	SOMMANO cad					14,00	91,25	1'277,50
27 06.A25.C01.0 05	F.o. di sistema per l'alimentazione di una singola lampada di emergenza compresa linea BUS, escluso corpo illuminante. F.O. di Imp. in tubo PVC a vista per lampada di emergenza con linea bus alimentatore lampade su porte REI dim. 80x210 alimentatore lampade su porte REI dim. 120x210 alimentatore lampade su porte REI dim. 160x210 alimentatore lampade su porte REI dim. 180x210	4,00 2,00 7,00 1,00		1,00 1,00 1,00 1,00	1,00 1,00 1,00 1,00	4,00 2,00 7,00 1,00		
	SOMMANO cad					14,00	37,13	519,82
28 06.A19.A03.0 45	F.O. Fornitura in opera di sensori, zoccoli, basi, isolatori, unità di interfaccia per sistemi di rivelazione fumi analogici (compreso eventuale modulo isolatore integrato nel componente) F.O. di unità relè indirizzabile n.1 per tutti i piani					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	166,79	833,95
29 06.A19.B02.0 30	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas (compreso eventuale modulo isolatore integrato nel componente) F.O. di pulsante riarmabile oppure di tipo con vetro a rottura con indirizzamento a bordo n.1 per tutti i piani					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	120,84	604,20
30 06.A19.B02.0 45	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas (compreso eventuale modulo isolatore integrato nel componente) F.O. di segnalatore acustico/luminoso con o senza crittogramma autoalimentato n.1 per tutti i piani					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	217,37	1'086,85
31 01.P01.A05.0 05	Operaio 4° livello Ore normali assistenza per posa porte assistenza per rimozione parete vetrata assistenza per rimozione finestratura piano sottotetto assistenza per rimozione porte sbarco cortile assistenza edile per impianti elettrici e meccanici antincendio					15,00 5,00 4,00 4,00 32,00		
	SOMMANO h					60,00	38,90	2'334,00
	A R I P O R T A R E							81'983,22

